

Alstom i PKP PLK podpisały Centralną Umowę Serwisową

- Alstom zapewni kompleksową opiekę serwisową dla 328 obiektów stacyjnych i liniowych w całej Polsce
- To największa pod względem wartości i zakresu umowa serwisowa realizowana przez katowicki oddział Alstom
- Kontrakt z PKP PLK został zawarty na dwa lata

21 02 2024 – Alstom, globalny lider w dziedzinie inteligentnej i zrównoważonej mobilności, podpisał Centralną Umowę Serwisową z PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A. Celem umowy jest zapewnienie serwisu pogwarancyjnego wyprodukowanych przez Alstom urządzeń i systemów komputerowych sterowania ruchem kolejowym, systemu niezajętości torów (SOL) oraz zasilania. Alstom zapewni opiekę serwisową dla 328 obiektów w 17 Zakładach Linii Kolejowych położonych w całej Polsce. Zakres świadczonych usług uwzględnia m.in. prowadzenie nowoczesnego systemu zgłoszeń, realizacja okresowych przeglądów i bieżących napraw, zarządzanie częściami zamiennymi, raportowanie oraz szkolenia. Umowa została podpisana na dwa lata, do końca 2025 roku.

– Kontrakt z PKP PLK ma najszerszy zakres i wartość działań serwisowych na tle dotychczas zawieranych umów przez katowicki oddział Alstom. To także trzecia z rzędu umowa tego typu z zarządcą narodowej sieci kolejowej. Naszym wspólnym celem jest dbałość o bieżące utrzymanie systemów srk, oraz przyspieszenie czasu usuwania ewentualnych usterek. Wierzę, że kompetencje i zaangażowanie całego zespołu Alstom przyczynią się do zwiększenia atrakcyjności kolei jako komfortowego, bezpiecznego, niezawodnego i przyjaznego środowiska środka transportu – podkreśla Adam Juretko, Dyrektor Zarządzający katowickiego oddziału Alstom Polska S.A.

Alstom jest jednym z największych w Europie producentów systemów i urządzeń sterowania ruchem kolejowym. Jako pierwszy w Polsce wdrożył Europejski System Zarządzania Ruchem Kolejowym (ERTMS) poziomu 2 na większości głównych linii kolejowych w kraju oraz centrum sterowania dla Metra Warszawskiego. Ponadto firma zbudowała 30 systemów scentralizowanego sterowania ruchem kolejowym (CTC), wyposażyła ponad 200 stacji w komputerowe systemy zależnościowe oraz zmodernizowała ponad 1700 systemów sygnalizacji przejazdowej.

Alstom™ jest znakiem towarowym grupy Alstom.

Alstom

W oparciu o wizję niskoemisyjnej przyszłości Alstom opracowuje i wprowadza na rynek nowoczesne rozwiązania, które stanowią podstawę zrównoważonego transportu przyszłości. Portfolio Alstom obejmuje kolej dużych prędkości, metro, pociągi jednoszynowe i tramwaje, a także zintegrowane systemy, dedykowane usługi, infrastrukturę, sygnalizację i mobilność cyfrową. Alstom oferuje swoim różnorodnym klientom najszerszą ofertę w branży. Dzięki obecności w 63 krajach i bazie talentów liczącej ponad 80 000 osób ze 175 narodowości firma koncentruje swoje umiejętności w zakresie projektowania, innowacji i zarządzania projektami tam, gdzie rozwiązania mobilne są najbardziej potrzebne. W roku podatkowym zakończonym 31 marca 2023 roku Grupa odnotowała przychody na poziomie 16,5 mld euro. Więcej informacji: www.alstom.com

Kontakt

Media:

Anna ZAŁUSKA (CEE) – Tel.: +48 601 145 935
anna.zaluska@alstomgroup.com

Patrycja NOJSZEWSKA (POLSKA) – Tel.: +48 609 424 535
patrycja.nojszewska@fleishmaneuropa.com